85
D
 2
.9
07
.3
.0
/1
1.
13
2
2.3 MediuM Heavy duty Serie
 Inhalt PPV101
 Bestellschlüssel 2.3.1 Medium heavy Duty Serie
  2.3.2 Einstellungen für leistungsregler
 technische informationen 2.3.3 Kenngrößen
  2.3.4 hydraulikflüssigkeiten
  2.3.5 Viskositätsbereich
  2.3.6 temperaturbereich
  2.3.7 Schwerentflammbare Flüssigkeiten
  2.3.8 Dichtungen
  2.3.9 Filtration
  2.3.10 Einstellhinweise
  2.3.11 antriebs- und Durchtriebsdrehmomente
  2.3.12 Zulässige Massenmomente
  2.3.13 Montagehinweise
 regleroptionen 2.3.14 load Sensing Regler (lS) mit Druckregelung (DR)
  2.3.15 lS und DR mit integriertem Entlastungsventil
  2.3.16 lS und DR mit integriertem Proportional-Druckbegrenzungsventil
  2.3.17 lS und DR mit leistungsregelung
  2.3.18 Druckregler
  2.3.19 DR mit integriertem Entlastungsventil
  2.3.20 DR mit integriertem Proportional-Druckbegrenzungsventil
  2.3.21 DR mit leistungsregelung
  2.3.22 Elektroproportionaler Förderstromregler
  2.3.23 hydraulisch vorgesteuerter Förderstromregler
 Kennlinien 2.3.24 PPV101-45
  2.3.25 PPV101-80
  2.3.26 PPV101-112
  2.3.27 PPV101-140
  2.3.28 PPV101-200
 abmessungen 2.3.29 PPV101-45
  2.3.30 PPV101-80
  2.3.31 PPV101-112 / -140
  2.3.32 PPV101-200
  2.3.33 Elektroproportionaler Förderstromregler
  2.3.34 Entlastungsventil
86
D
 2
.9
07
.3
.0
/1
1.
13
PPv101 – 45 / B  –  1  N  r  M  M – P  0       –      – XXXX
axialkolbenpumpe
Medium Heavy duty Serie
Größe 45 45 cm³/U
 80 80 cm³/U
 112 112 cm³/U
 140 140 cm³/U
 200 200 cm³/U
design-Serie: B
dichtungen
– nBR
V FPM
W nBR, Wasser Glykol (nicht BG200)
Offener Kreislauf: 1
durchtrieb und anschlüsse
n Einzelpumpe mit Stahldeckel, seitlicher anschluss (Standard)
0 Einzelpumpe, seitlicher anschluss
a SaE a Durchtrieb, seitlicher anschluss
B SaE B Durchtrieb, seitlicher anschluss
BB SaE BB Durchtrieb, seitlicher anschluss
C SaE C Durchtrieb, seitlicher anschluss
CC SaE CC Durchtrieb, seitlicher anschluss
C4 SaE C 4-loch Durchtrieb, seitlicher anschluss
D SaE D Durchtrieb, seitlicher anschluss
E SaE E Durchtrieb, seitlicher anschluss
R Einzelpumpe, rückseitiger anschluss
drehrichtung